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Informations générales

Description / Beschrijving / Beschreibung

;FR: Fung'Umami est un exhausteur de godt naturel, issu de la fermentation de coproduits végétaux, qui apporte des notes umami, bouillon et grillées aux recettes salées.
i Il booste la richesse aromatique et le kokumi sans additifs artificiels, dans une logique clean-label et économie circulaire. Compatible avec les alternatives végétales,
iviandes hybrides, sauces et plats préparés.

EEN: Fung'Umami is a natural flavor enhancer, derived from the fermentation of plant by-products, that adds umami, broth, and grilled notes to savory dishes. It boosts
;aromatic richness and kokumi without artificial additives, in line with clean-label and circular economy principles. Compatible with plant-based alternatives, hybrid meats,
:sauces, and prepared meals.

;NL: Fung'Umami is een natuurlijke smaakversterker, verkregen door de fermentatie van plantaardige bijproducten, die umami, bouillon en gegrilde tonen toevoegt aan

: hartige gerechten. Het versterkt de aromatische rijkdom en kokumi zonder kunstmatige toevoegingen, in lijn met de principes van clean label en circulaire economie.

: Compatibel met plantaardige alternatieven, hybride vleesvervangers, sauzen en kant-en-klaarmaaltijden.

‘DE: Fung'Umami ist ein natlrlicher Geschmacksverstarker, der durch Fermentation pflanzlicher Nebenprodukte gewonnen wird und herzhaften Gerichten Umami, Briihe

Eund Grillnoten verleiht. Er steigert die aromatische Fiille und den Geschmack von Kokumi ohne kiinstliche Zusatzstoffe und entspricht damit den Prinzipien von Clean
:Label und Kreislaufwirtschaft. Geeignet fir pflanzliche Alternativen, Hybridfleisch, Saucen und Fertiggerichte.

Utilisation / Usage / Gebruik / Verwendung

Ce produit est conforme aux exigences du réglement (CE) n° 178/2002 relatif aux denrées alimentaires et au réglement (CE) n°852/2004 relatif a I'hygiéne des denrées
alimentaires. Il est apte a une utilisation en tant qu’ingrédient destiné a I'alimentation humaine.

This product complies with the requirements of Regulation (EC) No 178/2002 on foodstuffs and Regulation (EC) No 852/2004 on the hygiene of foodstuffs. It is suitable for
use as an ingredient intended for human consumption.

Dit product voldoet aan de eisen van Verordening (EG) nr. 178/2002 betreffende levensmiddelen en Verordening (EG) nr. 852/2004 betreffende de hygiéne van
levensmiddelen. Het is geschikt voor gebruik als ingrediént bestemd voor menselijke consumptie.

Dieses Produkt entspricht den Anforderungen der Verordnung (EG) Nr. 178/2002 Uber Lebensmittel und der Verordnung (EG) Nr. 852/2004 (iber Lebensmittelhygiene. Es
ist als Zutat fiir den menschlichen Verzehr geeignet.

Allégations / Claims / Angaben

Label "Ingrédients simples”. L'ingrédient ne contient aucun ingrédient ultra-transformé banni par le cahier des charges Golm®. /
Simple Ingredients" label. The ingredient does not contain any ultra-processed ingredients banned by the Goim® specifications. /
Label "Eenvoudige ingrediénten". Het ingrediént bevat geen ultrabewerkte ingrediénten die volgens de Goim®-specificaties
verboden zijn. / Label ,Einfache Zutaten®. Die Zutat enthélt keine hochverarbeiteten Inhaltsstoffe, die nach den Goim®-Vorgaben
verboten sind.

INGREDIENTS

SiMPLES

conforme au cahier
des charges goim®
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Dénomination commerciale /

Tradename / Handelsnaam / Fung'Umami

Handelsname

Farine de tournesol et son de blé fermentés /
Fermented sunflower flour and wheat bran /
Gefermenteerd zonnebléoemmeel en
tarwezemelen / Fermentiertes
Sonnenbléumenmehl und weizenkleie

Dénomination légale / Legal
name /
Wettelijke naam / Legaler name

Fiche technique provisoire / Provisional technical sheet / Voorlopige

Technisch papier / Vorlaufiges Technisches Arbeitsblatt

| Storage / Aufbewahrung / Bewaaradvies

Durée de vie garantie a
réception
| Guaranteed lifespan on
delivery
| Gegarandeerde levensduur bij
levering / Garantierte
Lebensdauer bei Lieferung

6 mois aprés ouverture et conservé a |'abri de
la lumiére et de 'humidité. / Use within 6
months of opening and stored away from light
and moisture. / Na opening binnen 6 maanden
gebruiken en bewaren op een donkere en
droge plaats. / Nach dem Offnen innerhalb
von 6 Monaten verbrauchen und vor Licht und
Feuchtigkeit geschitzt aufbewahren.

Température de conservation - Autres
informations /

Storage temperature - Other
Information / Bewaar
temperatuur - Overige informatie /
Lagertemperatur - Andere Informatione

A conserver dans un contenant fermé
hermétiquement a I'abri de la lumiére et de I
humidité / Store in an airtight container away

from light and moisture. / Bewaar in een
luchtdichte verpakking, beschermd tegen licht
en vocht. / In einem luftdichten Behalter,
geschutzt vor Licht und Feuchtigkeit,
aufbewahren.

Starterkultur

Ingrédients / Ingredients / Farine de tournesol, son de blé, ferment / Sunflower flour, wheat bran, starter culture / Zonnebloemmeel, tarwezemelen, startercultuur / Sonnenblumenmehl, weizenkleie,
Ingrediénten / Zutaten

Valeurs nutritionnelles /
Nutritional values /
Voedingswaarden / Nahrwerte

pour 100g / per 100g / pro 100g

Energy / Energie 352 Kcal / 1470 KJ

Matiéres grasses / Fats / Vetten / Fett 9,2

Dont acides gras saturés / Saturated fatty
acids / Verzadigde vetzuren / Davon 1
gesattigte Fettsauren

Dont acides gras mono-insaturés / Of
which monounsaturates / Waarvan
enkelvoudig onverzadigde vetzuren /
Davon einfach ungesattigte Fettsduren

7.2

Dont acides gras polyinsaturés / Of which
polyunsaturates / Waarvan meervoudig 09
onverzadigde vetzuren / Davon mehrfach ’
ungesattigte Fettsauren

Dont acides gras transformés / Of which
trans fats / Waarvan transvetzuren / Davon <0,05
Transfettséduren

Glucides / Carbohydrates / Koolhydraten / 13.9
Kohlenhydrate !

Dont sucres / Sugars / Waarvan suikers /
0,8
Davon Zucker

Protéines / Proteins / Proteinen / Eiwei 43,3

Fibres / Vezels / Ballaststoffe 20,2

Sel / Salt/ Zout / Salz

Valeurs Physico-chimiques / Physico-chemical values / Fysisch-
chemische waarden / Physikalisch-chemische Werte

Humidité / Moisture / Vocht / Feuchtigkeit <10 %

Granulométrie / Particle size /

Korrelgrootte / KorngréRe <0.5mm

Critéres bactériologiques /
Bacteriological criteria /
Bacteriologische criteria /
Bakteriologische Kriterien

ufc/g

Flore aérobie mésophile 30°C / Aerobic
mesophilic bacteria 30°C (AMB) / Aérobe
mesofiele bacterién 30°C (AMB) / Aerobe

mesophile Keimzahl 30°C

<500 000

Levures / Yeasts / Gisten / Hefen

<1000

Moisissures / Moulds / Schimmels /
Schimmelpilze

< 50000

Entérobactéries / Enterobacteria /
Enterobacterién / Enterobakterien

<100

<10

Staphylococcus spp

<10

Salmonelles

Non détecté

Non détecté

cillus cere

<100

Clostridium perfringens

<10

Couleur / Color / Kleur / Farbe

Marron clair / Light brown / Lichtbruin /
Hellbraun

Attributs / Attributes / Attributen

Bouillon, umami, viandé, grillé / Broth, umami,
meaty, grilled / Bouillon, umami, vlezig, gegrild
/ Briihe, Umami, fleischig, gegrillt

Origine France

Son de blég, ferment. / wheat bran, ferment.
|/ tarwezemelen, gefermenteerd. /
weizenkleie, fermentiert.

Farine de tournesol. / Sunflower flour. /
Zonnebloemmeel. / Sonnenblumenmehl.

Allergénes / Allergens /
Allergenen / Allergene

Ce produit contient des céréales contenant du Gluten ou ses dérivés (blé, seigle, orge, épeautre, kamut ou variétés hybrides).
This product contains cereals containing Gluten or its derivatives (wheat, rye, barley, spelt, kamut, or hybrid varieties).
Dit product bevat granen die Gluten of glutenderivaten bevatten (tarwe, rogge, gerst, spelt, kamut of hybride varianten).

Dieses Produkt enthalt Getreide, das Gluten oder Glutenderivate enthalt (Weizen, Roggen, Gerste, Dinkel, Kamut oder Hybridsorten).
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